
 

 

UCHWAŁA NR 657/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 26 SIERPNIA 2015 R. 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

w sprawie określenia „Aktualizacji Programu ochrony powietrza dla województwa 

świętokrzyskiego wraz z planem działań krótkoterminowych” i skierowania  

do właściwych wójtów, burmistrzów, prezydentów oraz starostów, celem zaopiniowania. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 84 ust. 1 i art. 91 ust. 1, 2, 5 i 6 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

 

 

 

 

§1 

 

Przyjmuje się projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

określenia „Aktualizacji Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego 

wraz z planem działań krótkoterminowych”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały, i przekazuje się wójtom, burmistrzom, prezydentom oraz starostom celem 

zaopiniowania. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                             MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

 

                                             ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 657/15 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

 

Projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w sprawie określenia „Aktualizacji Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego 

wraz z planem działań krótkoterminowych” 

 

 

 

Uchwała Nr … /15 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia ............ 2015 r. 

 

w sprawie określenia „Aktualizacji Programu ochrony powietrza dla województwa 

świętokrzyskiego wraz z planem działań krótkoterminowych” 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 1 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 84 ust. 1 i art. 91 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§1 

Określa się „Aktualizację Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego 

wraz z planem działań krótkoterminowych”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§2 

Termin realizacji „Aktualizacji Programu ochrony powietrza dla województwa 

świętokrzyskiego wraz z planem działań krótkoterminowych” ustala się do dnia 31 grudnia 

2023 r. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

Arkadiusz Bąk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E  

 

do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia 

„Aktualizacji Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego  

wraz z planem działań krótkoterminowych” 

 

Na podstawie art. 91 ust. 1 i ust. 5 ustawy Prawo ochrony środowiska, zarząd 

województwa w terminie 15 miesięcy od dnia otrzymania wyników oceny poziomów 

substancji w powietrzu i klasyfikacji stref, przedstawia do zaopiniowania właściwym wójtom, 

burmistrzom lub prezydentom miast i starostom projekt uchwały w sprawie programu 

ochrony powietrza. 

W związku z powyższym, mając na uwadze potrzebę wykonania ustawowego obowiązku, 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opracował i przyjął projekt Uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia „Aktualizacji Programu ochrony 

powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z planem działań krótkoterminowych”  

i kieruje projekt Uchwały do właściwych wójtów, burmistrzów, prezydentów miast i 

starostów w celu zaopiniowania. Zgodnie z art. 91 ust. 2 i 6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska, wójt, burmistrz lub prezydent miasta i starosta zobowiązani są do wydania opinii 

w terminie miesiąca od dnia otrzymania projektu uchwały w sprawie programu ochrony 

powietrza. 

 

 


